L. † S. † D. P. Archiep. Laodiceus, Secretarius.

Sacrorum Rituum Congregationis de Sacra Synaxi in oratoriis privatis distribuenda.

Sanctissimus Dominus noster Pius Papa X in audientia habita die 8 Maii 1907 ab Emo et Rmo Dno Cardinali Seraphino Cretoni, S. R. C. Praefecto, statuere ac declarare dignatus est, ut in Indultis Oratorii privati intelligatur inclusa facultas sacram Communionem distribuendi iis omnibus Christifidelibus, qui Sacrificio Missae assistunt; salvis iuribus parochialibus. Contrariis non obstantibus quibuscumque.

Ex Secretaria Sacrorum Rituum Congregationis, eadem die 8 Maii 1907.

L. † S. † D. P. Archiep. Laodiceus, Secretarius.

Indulgentia Plenaria conceditur Sodalibus SS. Rosarii.

Beatissime Pater,

Fr. M. Henricus Desqueyrous, Procurator generalis Ordinis Praedicatorum, ad pedes S. V. provolutus, humiliter exponit quod in diversis regionibus, praesertim vero in Germania pius ille usus, inter Confratres SS. Rosarii, invaluit Rosarium integrum pro triumpho Sanctae Matris Ecclesiae recitandi, imo et ad hoc non pauci nomen suum dederunt, ut specialioris erga S. Sedem Apostolicam et Romanum Pontificem devotionis testimonium praeberent. Petit ergo humilis orator, ut Confratribus SS. Rosarii, qui, confessi ac S. Synaxi refecti, Rosarium integrum, etiam divisim, in una die naturali ad praedictam inten-

tionem recitaverint, et aliquam ecclesiam vel publicum sacellum visitaverint, indulgentiam plenariam, etiam defunctis applicabilem, singulis diebus semel tantum lucranda, Sanctitas Vestra benigne concedere dignetur.

Et Deus.

SSmus D. N. PP. X, in audientia die 12 Junii 1907 ab infrascripto Card. Praefecto S. C. Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepositae, benigne annuit pro gratia iuxta preces. Praesenti in perpetuum valituro absque ulla Brevis expeditione. Contrariis quibuscumque non obstantibus.

Datum Romae, e Secretaria eiusdem S. C., die 12 Junii 1907.

S. Card. Cretoni, Praefectus.

L. † S. † D. P. Archiep. Laodicen., Secretarius.

Fastenpredigtzyklen.

Wir verweisen in erster Linie auf Homiletische Studien S. 289–367 und 325–356 und 356–363.

Erster Zyklus im Anschluss an die Liturgie: Homilien.

I. Fastensonntag. Christus der Versuchte. Homiletische Studien 289 A, ganz besonders aber Ergänzungswerk S. 507–539, wo das Evangelium der Versuchung Christi ganz einlässlich behandelt ist. Zentralanwendung: Der Christ in den Versuchungen. Vgl. darüber auch zur Auswahl Homiletische Studien 356 ff. oder Ergänzungswerk zu den einzelnen Versuchungen. Für I. Fastensonntag empfiehlt sich auch Predigt über eine einzige der Versuchungen Christi. (Vgl. Ergänzungswerk S. 507–539. Vgl. Kirchenzeitung 1907 auf ersten Fastensonntag.)